
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skl.č. B089

1) Motor
Svítí výstražná kontrolka závady motoru.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

2) Převodovka, rozvodovka
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

3) Zadní náprava  
Místně poškozeny disky kol.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -2

4) Přední náprava + mech. řízení
Místně poškozeny disky kol.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -2

5) Skříň karoserie
Lak místně poškozen drobnými oděrky způsobenými provozem vozidla.
Zvýšené poškození laku na PZ blatníku, PP a PZ dveřích.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -7

6) Výbava karoserie
Místně poškozen lak na předním nárazníku.
Poškozeno čalounění sedadel.
Poškozen lak na levém zpětném zrcátku.
Chybí kryt zavazadlového prostoru.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30


